
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXVIII/320/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.

Na podstawie §5 ust. l uchwały Nr XLIX/418/2006 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 14 czerwca 2006 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 90, póz. 1656), na wniosek
Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§1. Przyznaje się dotację Rzymskokatolickiej Parafii pw. Chrystusa Króla
w Suliszewie w kwocie 35.000 złotych (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100)
na „Remont Kościoła Filialnego p.w. Św. Barbary w Gudowie - etap II", na który składać się
będą następujące prace:

1) wymiana instalacji elektrycznej (zdemontowanie istniejącej instalacji,
zamontowanie tablicy rozdzielczej, zamontowanie instalacji oświetleniowej
i kinkietów oświetleniowych, zamontowanie gniazd wtykowych, zamontowanie
instalacji połączeń wyrównawczych),

2) renowacja posadzki (przełożenie istniejącej posadzki, wykonanie nowych podsypek
i spoinowania, uzupełnienie wybetonowanej części posadzki cegła z odzysku,
wyłożenie podestu płytka podłogową (imitacja zabytkowej cegły).

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewód

Jan


